

Autoritatea contractanta: IP Gimnaziul Saseni
IDNO: 1012620011882
Procedura achizitie: Cererea ofertelor de preturi
Obiectul achizitiei: produse alimentare
Numarul procedurii de achizitie: 21466946

F 4.2 Specificatii de pret

Lista produselor alimentare solicitate de IP Gimnaziul Saseni pentru Semestrul II 2025

Cod CPV		Denumirea	U/M	Cant.	Pretul (lei)		Suma (lei)		Termenul de livrare
					f/ TVA	c/TVA	f/TVA	c/TVA	
		Lotul 1 Produse lactate							
15512000-0	4416	Smantana 15%	kg	30	50.93	55.00	1,527.78	1,650.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15511100-4	4409	Lapte pasteurizat 2,5%	L	260	14.44	15.60	3,755.56	4,056.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15530000-2	3962	Unt 82,5% Taranesc 200g	kg	25	231.48	250.00	5,787.04	6,250.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15544000-3	0123	Cascaval	kg	50	191.67	230.00	9,583.33	11,500.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15800000-6	5131	Brinzica cu stafide	buc	1040	7.50	9.00	7,800.00	9,360.00	29.08.2025 - 28.12.2025
		Total Lotul 1					28,453.70	32,816.00	
		Lotul 2 Produse de origine animală							
15112000-6	3964	Piept de gaina congelat f/os	kg	116	75.00	90.00	8,700.00	10,440.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15112000-6	0405	Carne de pasare pulpe (sold) dezosat	kg	350	75.00	90.00	26,250.00	31,500.00	29.08.2025 - 28.12.2025
		Total Lotul 2					34,950.00	41,940.00	
		Lotul 3 Pește congelat							
15119600-1	0094	Peste Hec f/c congelat	kg	112	70.83	85.00	7,933.33	9,520.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15119600-1	0268	Peste Macrou f/c congelat	kg	110	100.00	120.00	11,000.00	13,200.00	29.08.2025 - 28.12.2025
		Total Lotul 3					18,933.33	22,720.00	
		Lotul 5 Fructe si legume							
03221120-3	0001	Cartofi	kg	400	12.96	14.00	5,185.19	5,600.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03221113-1	0002	Ceapa	kg	63	9.26	10.00	583.33	630.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03221112-4	0004	Morcov	kg	65	9.26	10.00	601.85	650.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03000000-1	0005	Sfecla rosie	kg	20	9.26	10.00	185.19	200.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03221400-0	0003	Varza proaspata	kg	160	13.89	15.00	2,222.22	2,400.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03000000-1	0016	Verdeata (Patrunjel)	kg	2	120.37	130.00	240.74	260.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03221240-0	0007	Rosii in stare proaspata	kg	40	46.30	50.00	1,851.85	2,000.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03221270-9	0006	Castraveti proaspeti	kg	40	55.56	60.00	2,222.22	2,400.00	29.08.2025 - 28.12.2025

03222321-9	0014	Mere	kg	800	13.89	15.00	11,111.11	12,000.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03222210-8	0048	Lamii	kg	5	41.67	50.00	208.33	250.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03222111-4	0043	Banane	kg	240	37.50	45.00	9,000.00	10,800.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03222334-3	0023	Prune proaspete	kg	80	41.67	45.00	3,333.33	3,600.00	29.08.2025 - 28.12.2025
Total Lotul 5							36,745.37	40,790.00	
		Lotul 6 Oua							
03142500-3	0054	Oua de gaina	buc	2100	5.00	6.00	10,500.00	12,600.00	29.08.2025 - 28.12.2025
Total Lotul 6							10,500.00	12,600.00	
		Lotul 7 Diverse produse alimentare							
15800000-6	4201	Hrisca	kg	106	16.67	20.00	1,766.67	2,120.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03211300-6	3406	Orez cu bob rotund	kg	106	25.00	30.00	2,650.00	3,180.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15613300-1	4196	Crupe de arnautca	kg	48	9.17	11.00	440.00	528.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15850000-6	3295	Paste fainoase diferite forme	kg	48	25.00	30.00	1,200.00	1,440.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15613300-1	4199	Crupa de orz	kg	48	7.50	9.00	360.00	432.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15612100-2	4207	Faina de griu c.s	kg	13	10.00	12.00	130.00	156.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03221210-1	4602594	Fasole albe	kg	60	29.63	32.00	1,777.78	1,920.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15411100-3	3378	Ulei rafinat de floarea soarelui	L	40	33.33	40.00	1,333.33	1,600.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15321000-4	4873	Suc din fructe 200ml	buc	1016	5.42	6.50	5,503.33	6,604.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15800000-6	3017	Mazare verde conservata 720g	borc	32	16.67	20.00	533.33	640.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15800000-6	3019	Pasta de rosii 25% 720gr	borc	15	37.50	45.00	562.50	675.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15863200-7	3635	Ceai infuzie	kg	3	250.00	300.00	750.00	900.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15800000-6	4070	Sare iodata 1 kg	kg	12	8.33	10.00	100.00	120.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15800000-6	3857	Seminte de in	kg	1	66.67	80.00	66.67	80.00	29.08.2025 - 28.12.2025
03222115-2	4065	Stafide	kg	3	75.00	90.00	225.00	270.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15800000-6	3361	Zahar	kg	50	20.37	22.00	1,018.52	1,100.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15872000-1	3929	Frunza de dafin 10gr	buc	15	2.67	3.20	40.00	48.00	29.08.2025 - 28.12.2025

15800000-6	5142	Magiun de mar 860g	borc	12	41.67	50.00	500.00	600.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15800000-6	4601770	Rosii murate 500g	buc	15	33.33	40.00	500.00	600.00	29.08.2025 - 28.12.2025
15800000-6	3144	Castraveti murati 500g	buc	15	33.33	40.00	500.00	600.00	29.08.2025 - 28.12.2025
Total Lotul 7							19,957.13	23,613.00	
Total Oferta							149,539.54	174,479.00	

Semnat electronic , Nume, Prenume : D.Plamadeala, In calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL "Plagrisfam", Adresa: Calarasi, str.Alexandru cel Bun, 192